








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 3/13

Oznámení o výběrovém řízení na prodej pozemku parc.č. 756/3 
obec Praha, k.ú. Čakovice 

2

  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových informuje o výběrovém řízení  
na prodej pozemku parc.č. 756/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 471/2013 
  
1) bere na vědomí 
  oznámení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových o výběrovém řízení 

na prodej majetku ve vlastnictví ČR - pozemku parc.č. 756/3 obec Praha,  
k.ú. Čakovice, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2 693 m2

, za minimální kupní 
cenu 5 397 390,- Kč. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat ÚZSVM 
  Termín:  02.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Adventní trhy 3
  
Usnesení číslo: USN RM 472/2013 
  
1) schvaluje 
  Adventní trhy u kostela Sv. Remigia ve dnech 7.12. a 14.12.2013 v době od  

11.00 - 17.00 hod. 
 

  
2) schvaluje 
  

Program Adventních trhů: 
7.12. 

14.00 Vystoupení žáků ZUŠ M. Podvalové 
14.20 Pěvecký sbor Broučci 
14.45 Vystoupení žáků ZŠ E. Beneše 
 
14.12. 
12.00 Vánoční koncert Pečenka a Fait 
13.00 Soutěže pro děti 
13.30 Vánoční pohádka 
14.30 Vystoupení žáků ZŠ E. Beneše 
14.45 Vlastimil Harapes 
15.15 Šansony Markéty Burešové 
16.15 Jindra Kejak 
Živá zvířátka, jízdárna s velbloudy a prodej vánočních stromků 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 4/13

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí průběh celé akce 
  Termín:  07.12.2013 
  
3) schvaluje 
  

Výdaje za Adventní trhy: 

Kostýmy Mikuláš, Čert a Anděl  2.100,- Kč 
Technické zabezpečení: 6 ks lavice a stoly, 3 ks rozvodné skříňky pro prodejce,  
1 ks mobilního WC, osvětlení - využití na každou akci. Pódium 5 x 3 zcela zdarma 
na darovací smlouvu. Cena dle dohody 9.000,- Kč vč. DPH / za akce 7. a 
14.12.2013. 
Program na 14.12 od 12.00 - 17.00 hod. včetně zvuku a hostů za 35.000,- Kč  
vč. DPH 
Živá zvířata do Betlému (osel, lama, velbloud a koza) cena 5.000,- Kč 
Sladkosti pro děti na Mikuláškou cca 3.900,- Kč. 

Celkové náklady na Adventní trhy činí 55.000,- Kč. Částka vyčleněna z rozpočtu 
MČ na konání trhů. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Vystaví objednávky na akci. 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení nahrazení živičného povrchu zámkovou dlažbou 4
  
Usnesení číslo: USN RM 473/2013 
  
1) souhlasí 
  s nahrazením stávajícího poškozeného  povrchu na přístupu do domu č.p. 160  

v ul. Bendlova v Praze  9 - Miškovicích, na pozemku parc. č. 13/32  
v k.ú. Miškovice novou zámkovou dlažbou korespondující se stávající dlažbou  
na chodnících kolem domů v ulici Bendlova. Jedná se o plochu cca 6 m2. 
Žadatelem je HOLBORN GROUP, Poděbradská 88/55, Praha 9, který zastupuje 
stavebníka a investora Společenství vlastníků Bendlova 160, Praha 9 - Miškovice. 
Nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  30.11.2013 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 5/13

  
2) souhlasí 
  s odpuštěním poplatku za zábor veřejného prostranství pro změnu povrchu. 

 
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
3. dodatek smlouvy č. 207/10 vybudování přípojek na pozemku 
parc. č. 337/1, k.ú. Miškovice 

5

  
Usnesení číslo: USN RM 474/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování přípojek na pozemku parc. č. 337/1,  

k.ú. Miškovice, ul. Polabská do 30. 6. 2013. Souhlas se vstupem na pozemek 
parc. č. 337/1 byl schválen usnesením Rady MČ Praha-Čakovice dne 20.12.2010, 
USN RM 525/2010. Dodatek č. 1 smlouvy č. 207/10 byl schválen usnesením Rady 
MČ Praha-Čakovice, USN RM 433/2011, Dodatek č. 2  smlouvy č. 207/10 byl 
schválen usnesením Rady MČ, USN RM 577/2012. 
Žadatelem je pan Jaroslav Stříbrný IČ 71095039, který zastupuje stavebníka pana 
Jana Millera. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  30.11.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh 3. Dodatku smlouvy č. 207/10 a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem 3. Dodatku smlouvy č. 207/10. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat 3. Dodatek smlouvy žadateli k podpisu 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 6/13

Záměr pronájmu nebytového prostoru Něvská 585, Praha 9 - 
Čakovice 

6

  
žádost o prodloužení nájmu nebytového prostoru PP Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 475/2013 
  
1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu části společného prostoru domu čp. 585 na pozemku 
parc. č. 1159 v obci Praha, k.ú.Čakovice na dobu určitou 5 let. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  18.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu objektu Slaviborské nám.181, Praha 9 - 
Třeboradice 

8

  
Informace o ukončení zveřejnění záměru na pronájem objektu Slaviborské nám. 181, 
Praha 9 - Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 476/2013 
  
související BJ 416/2013 
související USN RM 376/2013 
související USN RM 325/2013 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci o zveřejněném záměru na pronájem objektu Slaviborské nám. 181, 
Praha 9 - Třeboradice a ukládá starostovi Ing. Alexanderovi Lochmanovi, Ph.D. 
zahájit jednání se zájemci. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 7/13

Příděl bytu U Nádraží 682, Praha - Čakovice 9
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě U Nádraží 682 
  
Usnesení číslo: USN RM 477/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č. X o velikosti 1+1,  

U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, panu JXXX KXXXXXXX, bytem Cukrovarská 
110, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.12.2013. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytů U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice 10
  
návrh na změnu v uzavření NS z doby určité 1 rok na dobu vázání pracovního poměru 
pro MČ Praha Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 478/2013 
  
související USN RM 444/2013 
  
1) revokuje 
  

část USN RM 444/2013 o délce uzavření nájemní smlouvy k přidělenému bytu  
č. 8, U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice - paní JXXX MXXXXXXX, trvale bytem  
U Párníků 696, Praha 9 - Čakovice. 

  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy k přidělenému bytu č. X, U Párníků 701, Praha 9 - 

Čakovice, paní JXXX MXXXXXXX, trvale bytem U Párníků 696, Praha 9 - Čakovice 
podle § 685 a násl. zákona č.40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 7 zákona č.102/1992 Sb., v platném znění. 
Nájemní smlouva se sjednává na dobu výkonu práce stanovené v pracovní 
smlouvě pro MČ Praha - Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit NS podle usnesení RMČ 
  Termín:  15.11.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 8/13

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Cukrovarská 38, Praha 9 - Čakovice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 479/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem nprap. MXXXXXXXX SXXXXX, byt č. X, 
Cukrovarská 38, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou v návaznosti na dobu 
zaměstnání u Policie ČR, od 1.12.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 480/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX CXXXXXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice na dobu jednoho roku od 1.1.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.12.2013 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 9/13

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna elektroinstalace bytového domu - Kysucká č.p. 657-8, 
Praha 9 - Čakovice - vyhodnocení cenových nabídek 

13

  
Na základě rozhodnutí RMČ bylo vypsáno VŘ, obdržené cenové nabídky byly komisí 
otevřeny a hodnoceny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 481/2013 
  
související USN RM 408/2013 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna elektroinstalace 
bytového domu - Kysucká č.p. 657-8, Praha 9 - Čakovice. 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
- 3+S s.r.o., IČ 25116410 
  nabídková cena bez DPH                      1 045 684,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          47 kal. dnů 

- TC servis, s.r.o., IČ 25533673 
  nabídková cena  bez DPH                     527 132,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          36 kal. dnů 

- ELEKTRO-FA. PAVELEK s.r.o., IČ 60322195 
  nabídková cena  bez DPH                     459 574,02Kč 
  záruční doba                                        72 měsíců 
  doba plnění                                          12 kal. dnů 

 - FUCHS MIROSLAV stavební a elektromontážní firma, IČ 18674682 
   nabídková cena bez DPH                     929 246,-Kč 
   záruční doba                                       72 měsíců 
   doba plnění                                         33 kal. dnů 

- RT plus s.r.o., IČ 40766551 
  nabídková cena bez DPH                      687 111,70Kč 
  záruční doba                                         69 měsíců 
  doba plnění                                           29 kal. dnů 

 Společnost CREDO-ELEKTRO spol. s r.o.,  IČ 18608345 byla vyřazena pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 10/13

 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. ELEKTRO-FA. PAVELEK s.r.o., Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9,  
IČ 603221952   
 2. TC servis s.r.o., třída Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice, IČ 25533673 
 3. RT plus s.r.o., Poděbradská 186/56, 180 66 Praha 9, IČ 40766551 
 4. 3+S s.r.o., Livornská 428, 109 00 Praha 10, IČ 25116410 
 5. FUCHS MIROSLAV stavební a elektromontážní firma, Petřínská 489, 150 00 
Praha 5, IČ 18674682 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  29.11.2013 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna elektroinstalace bytového domu,  

Kysucká 657-8, Praha 9 - Čakovice” se společností ELEKTRO-FA. PAVELEK,  
s. r. o., IČ:  603221952 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  
a zástupkyni starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  22.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Domovní šachty na přípojkách domů ve správě MČ - informace 14
  
Informace o provedených méně a více pracích a z toho vyplývající snížení ceny díla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 482/2013 
  
související USN RM 171/2013 
  
1) se seznámila 
  s předloženým položkovým rozpočtem na provedené méně a více práce  

při realizaci domovních šachet u objektů ve správě MČ ve výši 344 884,-Kč bez 
DPH, společností Vodohospodářské stavby Javorník s.r.o., IČ 26229455. 
 

  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 11/13

2) bere na vědomí 
  informaci o snížení ceny díla na realizaci domovních šachet u objektů ve správě 

MČ, provedené společností Vodohospodářské stavby Javorník s.r.o., IČ 26229455, 
z původních 388 245,- Kč bez DPH na konečných 344 884,-Kč bez DPH . 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat zhotovitele 
  Termín:  15.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Charitativní akce Kiwanis clubu Golden Prague na podporu dětí 16
  
Usnesení číslo: USN RM 483/2013 
  
1) souhlasí 
  s poskytnutím finančního příspěvku na zajištění společenského večera občanského 

sdružení Kiwanis. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Informovat žadatele 
  
2) souhlasí 
  s odpuštěním nájemného za pronájem půdního ateliéru čakovického zámku pro 

účely konání společenského večera občanského sdružení Kiwanis. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  04.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Poptávka na akci: “Oprava pravého břehu Zámeckého rybníka 
parc.č. 1266/1 obec Praha, k.ú. Čakovice” 

17

  
MČ Praha-Čakovice zažádala o předložení cenových nabídek k veřejné zakázce na 
stavební práce malého rozsahu na akci: “Oprava pravého břehu Zámeckého rybníka 
parc.č. 1266/1 obec Praha, k.ú. Čakovice” 
  
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 12/13

Usnesení číslo: USN RM 484/2013 
  
1) se seznámila 
  

s podanými cenovými nabídkami na zhotovitele akce: “Oprava pravého břehu 
Zámeckého rybníka parc.č. 1266/1 obec Praha, k.ú. Čakovice”: 

1) Dálniční stavby Praha a.s., IČ: 40614948, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
nabídková cena vč. 10% rezervy bez DPH 692.121,00Kč 
nabídková cena s DPH 837.466,00Kč 
doba výstavby 44 kalendářních dnů 
záruční doba 120 měsíců 

 2) PAS PLUS s.r.o., IČ: 26035782, Hlavní 100, 250 84 Křenice 
nabídková cena vč. 10% rezervy bez DPH 256.666,00Kč 
nabídková cena s DPH 310.566,00Kč  
doba výstavby 25 kalednářní dnů 
záruční doba 65 měsíců 

2) schvaluje 
  

pořadí nabídek výběrového řízení: 

1. PAS PLUS s.r.o., Hlavní 100, 250 84 Křenice, IČ: 26035782  
2. Dálniční stavby Praha, a.s. Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ:40614948 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  oznámit výsledky výběrového řízení uchazečům 
  Termín:  30.11.2013 
  
3) schvaluje 
  

návrh smlouvy o dílo na akci: ”Oprava pravého břehu Zámeckého rybníka parc. č. 
1266/1 obec Praha, k.ú. Čakovice” se společností PAS PLUS s.r.o., Hlavní 100, 
250 84 Křenice, IČ: 26035782 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy, jakmile ZMČ 
schválí přísun peněz do této kapitoly. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 91. jednání, dne 04.11.2013 Strana 13/13

Grant na zateplení nebytových objektů 18
  
Usnesení číslo: USN RM 485/2013 
  
1) se seznámila 
  s možností o požádání dotace z programu Ministerstva životního prostředí  

na zateplení a výměnu oken v budovách s využitím občanské vybavenosti. 
 

  
2) schvaluje 
  jednání se společností TNT Consulting, s. r. o., IČ: 25528114 o zajištění žádostí  

o dotace včetně jejího podání. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Jednat se zástupci společnosti. 
  Termín:  29.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o propagaci na akci “Mám ji v patách” 19
  
Usnesení číslo: USN RM 486/2013 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o propagaci se společností Lamar Invest, s. r. o., IČ: 27869555  

v souvislostí s akcí “Mám ji v patách” konanou dne 5.11.2013. 
 

  
2) souhlasí 
  s objednávku na akci “Mám ji v patách”, konanou dne 5.11.2013 v ceně  

15 000,- Kč + DPH a pověřuje zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou jejím 
podpisem. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Vytvořit objednávku. 
  Termín:  05.11.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni:  
J. Kosová, Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


